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Ari The Brand– shpall konkurs për këto pozita: 

Shitëse - 3  Pozita 
Higjieniste – 1 pozitë 

 
Kualifikimet e kërkuara: 

 Kandidatja duhet të ketë të kryer së paku shkollën e mesme; 

 Përvoja e punës në shitje konsiderohet përparsi; 

 Të ketë aftësi të kuptojë nevojën dhe kërkesat e klientit;  

 Kandidatja duhet të ketë aftësi të shkëlqyeshme komunikimi dhe organizimi;  

 Të jetë fleksibil me orarin e punës; 

Përgjegjësitë dhe detyrat: 

 Kujdesi ndaj klientëve dhe ofrimi i shërbimeve; 

 Të e informoj klientin rreth specifikave të produktit; produktit; 

 Ndjek procedurat e shitjës në përshtatje me politikat e kompanisë; 

 Kujdeset që dhoma e provës dhe ambjentet e dyqanit të jenë të rregullta dhe të pastra; 

 Mban përgjegjësi për mallin që ka në dyqan 

 Ofrimi i një shërbimi cilësor, profesional dhe të kënaqshëm klientëve 

 Detyra shtesë të kërkuara nga punëdhënësi. 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 Kujdeset për pastrimin dhe mirëmbajtjen e hapësirave të Kompanisë; 

 Bashkëpunon me kolegët për gjëra të ndryshme në fushën e higjienës dhe marrëdhënieve 

ndërnjerëzore; 

Kualifikimet e kërkuara: 

 Kandidatët duhet të kenë të përfunduar shkollën e mesme; 

 Të kenë aftësi të shkëlqyera të planifikimit dhe organizimit të punës; 

 Të kenë aftësi të menaxhimit të punës në presion. 

 

Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilat i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke 
dërguar CV përmes e-mail adresës elektronike në: info@arithebrand.com, CV mund të dërgohen edhe fizikisht 
tek zyra e  Ari The Brand me adresë ne Prishtinë, Lagjja “Arbëria”, Rr. “Vicianum”. 

 
 
Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni.  
 
Kandidatet të cilat i plotësojnë kushtet e lartëcekura do të ftohen në fazat e mëtejme.  
 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 20 Korrik 2022 deri me  03 Gusht 2022. 
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